

**Inkasné údaje odberate a**I O: **36211541**DI : **2020048580**I DPH: **SK2020048580**Banka: **eskoslovenská obchodná banka, a. s.**IBAN:**SK97 7500 0000 0000 2564 2093**BIC(SWIFT): **CEKOSKBX****Dodávate** : 1008371

HAGARD: HAL, spol. s r.o.

Pražská 9

949 11 Nitra

I O: **50111990**I DPH: **SK2120201182**

Tepláre Košice, a. s. v skratke TEKO, a. s. so sídlom Teplárenská 3, 042 92 Košice  
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I v oddiele Sa vo vložke . 1204/V

Objednávka realizovaná v zmysle ponuky . NP200904635 z 22.05.2020.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou Tepláre Košice, a. s. v skratke TEKO, a. s., verzia 5/2019, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti Tepláre Košice, a. s. v skratke TEKO, a. s., www.teko.sk a sú súčasťou tejto objednávky. Prijatím tejto objednávky Dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Dodávateľ písomne potvrdí prijatie objednávky Odberateľ a vrátane Podmienok do dvoch pracovných dní od doručenia objednávky na e-mail sabo\_jozef@teko.sk. Za prijatie objednávky a týchto Podmienok sa považuje aj za vykonávanie dodávky podľa objednávky v uvedenej lehote. Odberateľ je oprávnený v každom prípade žiadať od Dodávateľa a potvrdenie prijatia objednávky v listinnej forme. Prijatie objednávky a týchto Podmienok je pre Dodávateľa a záväzné (#Zmluva). V opačnom prípade objednávka zaniká.

Splatnosť faktúry: Splatné do 45 dní od doručenia faktúry.

Podmienky dodania: DAP TEKO, a.s. Teplárenská 3, Košice

R: Rozmer A: Akos N: Norma T: Typ V: Výkres P: Pozícia na výkrese TDP: Techn. dodacie podmienky

Pol. číslo mat.	Obj.množstvo	M.J. Označenie mat.	Jedn.cena	Hodnota netto	Mena	Dátum dodania
<b>00010</b> 2648	100	M KÁBEL CYKY-J 5X10	2,7768	277,6800	EUR4	15.06.2020
	balenie v celku, bez vratného obalu - bubna					
<b>00020</b> 2664	300	M KÁBEL H07RN-F 3G1,5	0,3798	113,9400	EUR4	15.06.2020
	balenie 3x100 metrov, bez vratného obalu - bubna					
<b>00030</b> 2676	100	M KÁBEL CYSY 3x1,5C /H05VV-F 3GX1,5/	0,2947	29,4700	EUR4	15.06.2020
	balenie v celku, bez vratného obalu - bubna					
<b>00040</b> 2986	50	KS PATRÓN 25A POISTKOVÝ PORCELÁNOVÝ	0,2021	10,1050	EUR4	15.06.2020
<b>00050</b> 3211	99	M RÚRKA 20 PEVNÁ INŠTALAČNÁ	0,1559	15,4341	EUR4	15.06.2020
Rozmer: dĺžka 3m						
Celk.cena objednávky netto bez DPH				446,6291	EUR4	

HAGARD: HAL, spol. s r.o.  
949 11 Nitra

R:Rozmer A:Akos N:Norma T:Typ V:Výkres P:Pozícia na výkreseTDP:Techn. dodacie podmienky

Pol. íslo mat.	Obj.množstvo	M.J. Ozna enie mat.	Jedn.cena	Hodnota netto	Mena Dátum dodania
-------------------	--------------	------------------------	-----------	---------------	-----------------------

Poznámka:

Co: 4031

Vybavuje: Jozef Sabo

Tel: 055-6192426

Pe iatka a podpis dodávate a:

Pe iatka a podpis odberate a:

\_\_\_\_\_  
**Ing. Ladislav Koch**  
**Predseda predstavenstva**

\_\_\_\_\_  
**Ing. František Hazala**  
**len predstavenstva**